[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСУЛТАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.09.2018                                       с. Новосултангулово                                                 № 48 -п

О регистрации устава территориального

общественного самоуправления пос. Курбанай

МО Новосултангуловский сельсовет
Асекеевского  района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новосултангуловский сельсовет, Положением о порядке  регистрации  устава  территориального общественного  самоуправления,  осуществляемого  на территории муниципального образования  Новосултангуловский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов от 25.07.2018г. № 82, на основании решения Совета депутатов  от 06.09.2018 г. № 93 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления пос. Курбанай в муниципальном образовании Новосултангуловский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления пос. Курбанай

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления пос. Курбанай в реестр территориального общественного самоуправления в МО Новосултангуловский сельсовет под №1.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       собой.

	Глава сельсовета                                                                            Я.Я.Фаттахов

Разослано: орготделу, прокурору, в дело

PAGE